
OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

16343 RESOLUCION de 8 de junio de 1984, de la Univer­
sidad Autónoma de Barcelona, por la que se hace 
pública la lista definitiva de admitidos y exclui­
dos a las pruebas selectivas, turnos libre y res­
tringido, para cubrir seis plazas de la Escala de 
Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de 
dicho Organismo, convocadas por Resolución de 
12 de diciembre de 1983.

Transcurrido el plazo de reclamación contra la lista pro­
visional de admitidos y excluidos para tomar parte en las prue­
bas selectivas, turnos libre y restringido, para cubrir seis pla­
zas de la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Mu­
seos de dicho Organismo, publicada en el «Boletín Oficial del 
Estado» de 22 de febrero de 1984,

Este Rectorado, de conformidad con la norma 4.4 de la con­
vocatoria, ha resuelto:

Primero.—Confirmar como definitiva la lista provisional pu­
blicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo de 
1984, con las siguientes rectificaciones:

Donde dice: «Cigat Andorra, María José»; debe decir: «Cugat 
Andorra, María José».

Segundo —Quedan definitivamente excluidos aquellos que 
figurando como tal en la relación provisional no han efectua­
do la oportuna reclamación conforme al artículo .121 de la 
Ley de Procedimiento Administrativo.

Contra la lista definitiva, y de conformidad con lo estable­
cido en la norma 4.5 de la con v .y a loria, los aspirantes podrán

interponer recurso de alzada ante el excelentísimo señor Minis­
tro de Educación y Ciencia, en el plazo de quince días, contados 
a partir del siguiente en que se publique esta resolución en 
el «Boletín Oficial del Estado».

Bellaterra, 8 de junio de 1984 —El Rector, Antonio $erra Ra- 
moneda.

MINISTERIO DE TRANSPORTES, 
TURISMO Y COMUNICACIONES

16344 RESOLUCION de 10 de julio de 1984, de la Dirección 
General de Servicios, por la que se hace pública 
la lista provisional de admitidos y excluidos para 
tomar parte en la oposición libre para proveer vein­
tiocho plazas vacantes de personal laboral de la 
categoría de Titulados de grado medio Ingenieros 
Técnicos de Obras Públicas en la Dirección General 
de Infraestructura del Transporte.

Ilmo. Sr.: Por Orden de 7 de mayo de 1984 («Boletín Oficial 
del Estado» del 23) se convocó oposición libre para proveer 
veintiocho plazas vacantes de personal laboral de la categoría 
de Titulados de grado medio Ingenieros Técnicos de Obras Pú­
blicas en la Dirección General de Infraestructura del Trans­
porte.

Transcurrido el plazo de presentación de instancias y de 
conformidad con el punto 4 de la citada Orden,

Esta Dirección General ha resuelto hacer pública la lista 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos, que figuran 
como anexos I y II a esta Resolución.

Lo que comunico a V. I. a los efectos que procedan. 
Madrid, 10 de julio de 1984.—El Director general, José An­

tonio Sánchez Velayos,
Ilmo. Sr. Subdirector general de Personal.

ANEXO 1

Apellidos y nombre DN1 Apellidos y nombre DN1 Apellidos y nombre DNI

Abad Marugán, Salvador. 51.960.641
Abenza García, Alfonso ....... 74.291.365
Agudo Díaz, Andrés............... 2.468.053
Aguilar Sáenz, Juan Pedro ... 29.754.335
Ajarnaute Mejlas, Francisco

José...................... 51.888 851
Albillos Puente, David Gonzalo. 13.088.464
Alcaraz Baeza, Alberto Anto­

nio .......................................  12.235 667
Alcojol Oviedo, María de los

Angeles ................................ 6.985.821
Almendárez Fernández, Ilde­

fonso .........................  13.074.779
Almiñana Garcia, Francisco ... 21.379 601
Alonso Blanco, Antonio ....... 393.798
Alonso García, Francisco Ra­

món ...................................... 3.777.270
Alonso Martínez, Miguel An­

gel ........................................ 13.071.261
Alonso Zuazo, José Luis ....... 13.048.228
Alvarado Román, Santiago

José............................... 6.973.305
Alvarez López, Ricardo Jesús. 12.319.228
Angulo González, Antonio ... 1.375.866
Amezqueta Guillén, José Ma­

ría ........................................ 1.471.022
Amores Plasencia, Francisco

Amando...................... 36.965.388
Arechabala Alvarez, Tomás Ig­

nacio .................................... 14.238.344
Arias Sánchez, Angel ............ 1.079.889
Arias Sánchez, Mercedes ....... 50.689.500
Arnaiz Alonso, Juan Carlos ... 13.080.932

Arrabal Villalobos, Fernando. 111.544
Arroyo Arenal, José Luis ....... 13.104.791
Arroyo Pérez, Jaime............... 50.605.295
Arroyo Rozas, José Javier....... 13.082.298
Asunción Campanario, Manuel. 281.255
Avila Gómez, Javier............... 51.887.862
Ayllón Barranco, Fernando ... 24.743.082
Ayuso Matesanz, Miguel Angel. 2.515.460
Azcue Rodríguez, Luis ........... 2.519.668
Ballester Pont, José Matías ... 22.688.450
Ballester Torres, Antonio ....... 5.018.230
Barras Quílez, Francisco Ra­

món ...................................... 5.223.238
Barrio Sieiro, Ramón ............ 35.285.089
Barro Bernaldo de Quirós, José

Ramón ......................   2.181.746
Barroso Pérez. Luis Miguel ... 51.970.316
Beas Berjano, Antonio Enrique. 29.473.801 
Biosca Martín, Julio César ... 2.180.815
Blázquez Povedano, José Luis. 51.174.155 
Boira Laguna, José Antonio ... 51.597.807
Borreguero del Barrio, Francis­

co Javier.............................. 3.437.380
Bouzamayor Rióla, José Ma­

nuel ...................................... 32.021.884
Brotóns Torres, Vicente ........ 21.396.455
Bru Ortoia, Luis ..................... 21.434.883
Buero Sanz, Antonio ............ 3.052.103
Cabo Astudillo, Benjamín....... 653.887
Cabo Matanzo, Guillermo de ... 10.170.973
Cabrero Ortega, José Luis ... 1.808.362
Calvo Conde, José Luis ....... 13.074.942

Camacho Piñera, Manuel ......... 74.338.289
Camarero Carcedo, María Vic­

toria ........................................ 13.079.132
Cano González, Doroteo ....... 51.581.742
Carmona Calero, Pedro Anto­

nio ........................................ 21.410.350
Carracedo Carracedo, Juan Mi­

guel ........................................ 11.759.437
Carrascal Peña, Andrés .......... 13.098.144
Cartagena Mora, Manuel Ja­

vier ................................. . ... 21.425.931
Casado Aguado, Alejandro ... 3.419.150
Casado García, Julio ............ 9.716.042
Casariego García, César ....... 42.017.300
Casco Redondo, Francisco Ja­

vier ....................................... 6.907.419
Casero Casielles, Emilio ....... 50.796 568
Casero Majan, José Ramón ... 21.447.943
Castelao González, Jorge ......... 10.040.591
Cazalla Moreno, José ....... ... 25.892.317
Ceballos Gómez, Modesto ......... 13.690.235
Cebrián Cemicharo, Luis Ra­

fael ....................................... 5.118.577
C lemin Torrillos, Joaquín ... 3.788.221
Cenzual de la Puerta. Juan Ma­

nuel ........................................ 51.826.417
Collado Vacas, Pedro ............ 5.222.387
Conde Lourido, José Antonio. 35.220.960
Core España, Eusebio ............ 1.076.189
Corral Orallo, Roberto.. 10.025.910
Cremades Tomás, Sebastián ... 21.408.954
Cuadrado Gil, Francisco Ja­

vier . .   13.085.206


